
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

Gezien het voorstel van de gemeenteraad

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit de onderzoeksresultaten oordeelsvormend te agenderen voor de 
Dordtse Dinsdag. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 november 2023.

Besluitnummer 2023-0156857


